香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA GOLD INTERNATIONAL RESOURCES CORP. LTD.
中國黃金國際資源有限公司

（根據加拿大英屬哥倫比亞法例註冊成立的有限公司）
（香港股份代號：2099）

（多倫多股份代號：CGG）

變更首席財務官及合資格人士

中國黃金國際資源有限公司（TSX：CGG，HK：2099）（「本公司」或「中金國際」）宣佈盧

月荷女士（「盧女士」）因工作變動，已提出辭任本公司首席財務官，自 2023年 5 月 15 日

起生效。郭仲新先生（「郭先生」）因工作變動，已提出辭任本公司總工程師，亦不再出任

本公司符合加拿大證券管理委員會 NI 43-101 標準的合資格人士（「合資格人士」），自

2023年 5月 15日起生效。

本公司謹此就盧女士與郭先生於彼任職期間為本公司作出之寶貴貢獻表示感謝，並祝願盧女

士與郭先生在新的崗位上工作順利。兩位已確認，彼與本公司並無意見分歧，亦無有關彼辭

任之事項須提請本公司股東垂注。

本公司欣然宣佈王錚女士（「王女士」）已獲委任為本公司首席財務官，自 2023 年 5 月 15

日起生效。王女士，51 歲，於 2012 年 8 月加入本公司，歷任會計職員和會計經理，一直負

責財務管理相關工作。王女士在財務報告、內部控制、企業融資等方面具有豐富工作經驗。

在加入本公司前，王女士在中國五礦集團有限公司和國際會計師協會擔任業務分析師和會計

經理。

王女士擁有中國高級會計師職稱，且為美國註冊會計師。王女士自美國威斯康星大學麥迪遜

分校取得工商管理碩士學位，自北方工業大學獲得英語學士學位。

本公司宣佈郭英廷博士（「郭博士」）已受聘為本公司技術顧問及合資格人士，自 2023 年

5 月 15 日起生效。郭博士為加拿大不列顛哥倫比亞省專業工程師及地球科學家協會會員，

將擔任本公司公開披露的合資格人士，自 2023年 5月 15日起生效。

本公司謹此就王女士出任本公司首席財務官及郭博士出任本公司技術顧問及合資格人士表示

熱烈歡迎。

承董事會命

中國黃金國際資源有限公司

童軍虎先生

董事會主席兼首席執行官

香港，2023年5月16日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事童軍虎先生、傅淵慧先生、張維濱先生及田娜女士，
非執行董事王萬明先生，及獨立非執行董事赫英斌先生、邵威先生、韓瑞霞女士及史別林先
生組成。